
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o údržbě systémů 

č. S5 -  0706016 -  1
(dále jen „smlouva")

3^5 ' 1 / foo4 - £

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

HASAP Consulting, s. r. o.
V Propustku I č. 1150, Oleško, 252 45 Březová -  Oleško 
IČ: 26479010, DIČ: CZ26479010 
statutárně zastoupena Milošem Žáčkem, jednatelem 

s p o j e n í ^ ^ ^ ^ H
Korespondenční adresa: Jílovská 1167/71a, Praha 4, PSČ: 142 00 
(dále jen zhotovitel)

a

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
U vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 - Střešovice 
IČO: 61383082, DIČ: 61383082
statutárně zastoupena prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem 

s p o j e n í ^ ^ ^ ^ H  
(dále jen objednatel)

I.

1.1 Tímto dodatkem se upravuje cena za plnění dle čl. II. odst. 2.1 až 2.3 smlouvy. 
Navyšuje se cena za plnění dle čl. II. odst. 2.1 a 2.2 smlouvy z částky 24 966,- Kč bez 
DPH na částku 28 711,- Kč bez DPH.

1.2 Celková cena za plnění dle čl. II. odst. 2.1 až 2.3 smlouvy, uvedená v čl. III odst. 3.1 
smlouvy, se navyšuje na částku 31 801,- Kč bez DPH od 1. ledna 2019, přičemž měsíční 
splátka bude činit 2 650,10 Kč bez DPH.

Tabulka činností - Zaměstnanecká kuchyně

Položka
Cena bez  

DPH

M ěsíčn í 
splátka (bez

DPH)
DPH

M ěsíčn í 
sp látka  (s 

DPH)

odst. 2.1 a 2.2. revize systém ů SHVP a 
H.A.C.C.P.

28 711,00 2 392,60 21% 2 895,00

odst. 2.3 up grade Hasap Gastro Software 
+ licence (1 ks)

3 090,00 257,50 21% 311,60

Celková cena 31 801,00 2 650,10 21% 3 206,60

1



II.

Dodatek se pořizuje ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení.

V Praze dne: i  ' ' ' -  

Zhotovitel

HASAP Consulting, s.r.o.

Miloš Žáček 
jednatel

HASAP Consulting, s.r.o.
Pracovna: Jílovská 1167/71*. 1« 00 PrahaJ 

Sídlo- V Propustku 1.1150,252 45 Březová-Oleáto 
IČO: 26479010 DIČ: CZ26479010 
Městský soud Praha odd. C ví. 84885

Tel: 261 220 S38 ^

V Praze dne: 

Objednatel

- 7  - 12-2018

Ústřední vojenská nemocnice 
-Vojenská fakultní nemocnice Praha
prof. M U lV  Miroslav Zavoral, Ph.D. 

ředitel

2


